
UCHWAŁA NR 374/XLI/23 
RADY GMINY STARA BIAŁA 

z dnia 20 kwietnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze bezprzetargowej prawa użytkowania wieczystego gruntu 
położonego w m. Ogorzelice, gmina Stara Biała 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a oraz art. 44 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 poz. 40 i 572), art. 13 ust. 1, art. 28 ust. 1, art. 67 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na dokonanie czynności związanych ze zbyciem przez Gminę Stara Biała prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej oznaczonej jako działka nr ewid. 2/16 o pow. 0,1362 ha 
położonej w m. Ogorzelice, gmina Stara Biała, dla której prowadzona jest przez Sąd Rejonowy w Płocku księga 
wieczysta PL1P/00028585/1. 

§ 2. Zbycie prawa użytkowania wieczystego nieruchomości, o której mowa w § 1 nastąpi umową zawartą 
w formie aktu notarialnego. 

§ 3. Koszty aktu notarialnego ponosi nabywca. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady 

 
 

Małgorzata Edyta Lewandowska 
 

Id: 9CDDA06C-9B58-4849-99D8-C05343DA74D9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2023-04-20T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




